

13 May 2025

FOI Ref 21309

Request - You asked us the following:

Thank you. I would like to appeal and ask a supplementary question as follows: Pending review of current policies related to sex and gender identity and publication of any revised policies, have your current policies been suspended or are they still in effect?

We received your request on 07/05/2025 and have processed this under the Freedom of Information Act (FOIA).

Staffordshire Police's response to your enquiry is as follows:

Staffordshire Police does not hold the requested information.

- Thank you. I would like to appeal and ask a supplementary question as follows: Pending review of current policies related to sex and gender identity and publication of any revised policies, have your current policies been suspended or are they still in effect? - **No information held.**

Advice and assistance

Please note that the FOI Act 2000 only extends to requests for recorded information. It does not require public authorities to create information to answer questions generally; only if the information is already held in recorded form. The Act does not extend to requests for information about policies or their implementation, or the merits or demerits of any proposal or action - unless, of course, the answer to any such request is already held in recorded form.

Please be advised that all Freedom of Information request responses are published on the Staffordshire Police website although personal details are not included.

Freedom of Information Request Appeals Procedure

This request has already been reviewed by the Central Disclosure Unit Management Team so if you are not content with this response, you may apply directly to the Information Commissioner to investigate. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

ICO Website for complaints link: <https://ico.org.uk/make-a-complaint/foi-and-eir-complaints/foi-and-eir-complaints/>

Freedom of Information
Central Disclosure Unit